



NUOTTARANNAN PUISTOSUUNNITELMA / PADELKENTÄT

PALAUTEVASTAUSKOOSTE

Puistosuunnitelmassa esitetään neljä padelkenttää sijoitettaviksi Nuottarannan puistoalueelle Nuottatien läheisyyteen osin metsäiselle ja osin avoimelle alueelle. Asemakaavassa alue on lähivirkistysaluetta VL, johon on merkattu suunniteltujen padelkenttien sijaintiin ohjeellinen palloilu- ja leikkikenttäalue vk. Kaavamääräyksessä todetaan, että alueelle saa rakentaa lähivirkistysalueen käyttöön liittyviä rakennuksia, rakennelmia ja laitteita sekä pysäköimispaikkoja.

Kaupunkitekniiikan keskus kiittää kaikkia palautteenantajia. Nuottarannan puistosuunnitelmaluonnokseen saatiin noin 40 sähköpostipalautetta. Alle on koostettu saatua palautta aihepiireittäin yhteen ja pyrytty vastaamaan kysymyksiin, toiveisiin ja ilmenneisiin huolenaiheisiin.

Pääpiirteittäin palautteenantajat vastustavat kenttien sijoittamista Nuottarantaan. Muutama palautteenantaja kannattaa hanketta.

Autoliikenne ja parkkipaikat, saavutettavuus

Palaute

1. Huomattava määrä palautteenantajista näkee suurena ongelmana autoliikenteen lisääntymisen ja padelkenttien käyttäjille soveltuvan tarpeeksi laajan parkkitilan puuttumisen. Nuottatie on ahdas, turvaton ja sen päädyssä sijaitsevan sataman toiminnan vuoksi jo nykyisinkin erittäin ruuhkautunut aika ajoin. Padelkentät lisäisivät liikennettä alueella ennestään. Esitetty uusi parkkitila on aivan liian pieneksi mitoitettu ja kadunvarren yleiset nykyiset paikat jo nykyisinkin usein käytettyjä. Julkisella liikenteellä ei pääse paikalle. Paikka on huonosti saavutettavissa muiden kuin lähialueiden asukkaiden osalta.

Vastaus

1. Paikka sijaitsee rantaraitin varrella ja sinne on erinomaiset yhteydet kävelen tai polkupyörällä. Padelkentät ovat lähiliikuntapaikka ja palvelee erityisesti lähialueen asukkaita. Autolla paikalle saapuville on Nuottatien varressa kuusi nykyistä autopaikkaa ja sopivimpaan kohtaan, puustoa suuresti vaarantamatta, on suunniteltu neljä autopaikkaa. Kaikille lähiliikuntapaikoille ei voida varata maksimikäyttäjämäärän vetävää omaa parkkitilaa. Satama-alueelta ei saatu järjestettyä ylimääräistä parkkitilaa padelkenttien käyttäjille selvityksestä huolimatta ainakaan toistaiseksi.

Ympäristö, luonto ja maisema:

Palaute

1. Palautteenantajat ovat huolissaan alueen mahdollisten luontoarvojen vaarantamisesta, ilmasto vaikutuksista ja eläimistöä. Puiden poisto koetaan ikäväksi. Padelkentät eivät sovi usean palautteenantajan mukaan ranta-alueen maisemaan. Kenttien valaistus haittaa maisemaa sekä läheistä asutusta. Myös meluhaitat kantautuvat lähimpiin asuntoihin. Lähiviheralueiden ja -metsien väheneminen huolettaa. Alueen toivotaan säilyttävän nykyisen vihreän ilmeensä.

2. Kenttien materiaalit ja mikromuovien leviäminen ympäristöön huolettaa.

Vastaus

1. Paikalla ei ole tunnistettuja erityisiä luontoarvoja. Padelkenttien vaikutus ilmastoon, päästöihin ja alueen eläimistöön on nähdäksemme vähäinen. Padelkenttien toteutus vaatii puiden poistoa painottuen suunnittelualueen länsiosaan. Suunnittelualueen pohjoisosassa säilytetään olevaa puustoa ja sinne on lisätty palauteen johdosta uusia puustutuksia. Suunnittelualueen pohjoisosan säilyvä puusto sijaitsee asemakaavassa ”puilla ja pensailla istutettavalla alueella” ja toimii osittain näköesteenä lähimpiin asuinrakennuksiin. Suunnitelmassa esitetyt autopaikat sijoitetaan mahdollisimman vähän maisemaa haittaavaan paikkaan sataman vaikutusalueen reunamille. Aluetta ympäröi kauttaaltaan olevat ulkoilureitit eikä meren rantaan ole suunniteltu toimenpiteitä. Kentät on sijoitettu asemakaavan määräämään sijaintiin mahdollisimman hyvin maisemaan sopivaksi. Puita ei poisteta tarpeettomasti. Kentille suunnitellaan erillinen valaistus, jota käytetään vain kun kentällä on toimintaa. Kenttien etäisyys lähimpään asuinrakennukseen on noin 50 metriä. Välissä on hiljattain rakennettu tulvavalli. Palveluista ja liikuntatoiminnasta kantautuu kaupungissa ääntä eikä kaikkia toimintoja ja palveluja voida sijoittaa kaupunkialueilla kauas kaikista asuinrakennuksista.

2. Paikalle suunnitellaan hiekkatekonurmi, joka täyttää pelilliset vaatimukset jouston ja muiden peliominaisuuksien suhteen. Kulutuksen seurauksena nurmesta voi irrota materiaalia, mutta esimerkiksi täyttöaineena toimiva hiekka on ekologista verrattuna joissain urheilukentissä käytettyyn kumirouheeseen. Valuma johdetaan viherpainanteiden kautta eteenpäin eivätkä vedet kentiltä valu suoraan mereen.

Muut:

Palaute

1. Ehdotettiin useita vaihtoehtoisia sijainteja padelkentille.

2. Padel on tulevaisuuden squash. Padel on usean palautteenantajan mukaan muotilaji, joka menettää lähivuosina vetovoimansa. Kaupungin varoja toivotaan käytettävän ja suunnattavan parempiin ja tärkeämpiin kohteisiin kuin padelkentät. Kenttien pelätään jäävän tulevina vuosina heitteille ja käyttämättömiksi.

3. Padelkenttien sijaan paikalle toivotaan mieluummin esimerkiksi ulkokuntoiluvälineitä, minigolfrataa, koirapuistoa tai muuta yleiseen käyttöön paremmin sopivaa toimintaa.

4. Neljä kenttää ja kioski- ja huoltotiloineen nähdään paikalle ylimitoitettuna hankkeena.

Vastaus

1. Kiitos ehdotuksista. Kunkin sijainnin osalta lähtökohdat ja soveltuvuus tulee tarkastella erikseen, mikäli niihin tavoiteltaisi padelkenttiä jatkossa.

2. Kentät toteuttaa yksityinen taho, joka kantaa kaikki kenttiin ja niiden käyttöön liittyvät riskit. Kaupungille ei muodostu kustannuksia kenttien toteutuksesta tai ylläpidosta eikä riskejä kenttien mahdollisesta vähäisestä käyttöasteesta. Toimijan kanssa laaditaan vuokrasopimus, jossa määritetään muun muassa kunnossapitovelvoitteet ja ennallistamisvelvoitteet toiminnan ja vuokrasopimuksen päätyttyä.

3. Padelkenttien yhteyteen on suunniteltu pienimuotoinen tila ulkokuntoiluvälineitä varten. Välineet ovat kaikkien vapaassa käytössä.

4. Yksityinen toimija on kiinnostunut tekemään paikalle palvelukokonaisuuden, johon kuuluu myös muuta kuin pelkät kentät. Alueen koko ulkoilureittien kainalossa mahdollistaa neljän kentän sijoittamisen tukitiloineen tähän sijaintiin.